

Boguszów-Gorce 14.07.2011 r.

WIM.271.10.03.2011

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonywanie bankowej obsługi budżetu gminy Boguszów-Gorce oraz jej jednostek organizacyjnych

W związku z pytaniami Wykonawcy z dnia 12.07.2011 r. Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione w ww. piśmie kwestie, które wszystkie traktuje się jako zapytania w myśl art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z zastępczej obsługi kasowej w placówkach Poczty Polskiej w zakresie wpłat i wypłat gotówkowych? **Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję.
- 2) Czy Gmina wyrazi zgodę na zmianę zapisu SIWZ w pkt. 8.4 na „dysponować przez cały okres trwania umowy siedzibą oddziału lub filią banku na terenie województwa dolnośląskiego”? **Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję.
- 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu SIWZ w pkt.8.2. na „zamawiający uzna warunek zawarty w art. 22 ust.1 pkt 2 ustawy pzp za spełniony w odniesieniu do Wykonawców wykazujących należyte wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zamówień polegających na kompleksowym prowadzeniu rachunków bankowych dla jednostek samorządu terytorialnego i innych jednostek sektora Finansów Publicznych,”? **Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję.

Oprócz ww. pytań Wykonawca jednocześnie prosi o wydłużenie terminu składania ofert do 25 lipca 2011 r. Prośba wynika z konieczności dokonania kompleksowej oceny Zleceniodawcy z uwzględnieniem informacji zawartych w odpowiedziach na zapytania oferentów. **Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję.

Z up. Burmistrza Miasta

Paweł Sosnałuk
Z-C.A. BURMISTRZA MIASTA

Ulll!